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stk
stk
stk
stk
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stk

stk

stk
stk

stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk

 2.571

 742
 1.023
 1.715

 15.889

 21.102
 20.128

 19.645
 19.418
 21.755
 21.497
 21.755
 21.497

 11.543
 4.743
 4.526

 6.142

 23.428
 23.020
 37.155
 35.316
 37.155
 35.316

 4.161

 9.473
 9.309

 3.104
 3.248

 15.001
 26.853

 4.368
 5.395

 16.988
 21.360

 14.551
 15.648
 39.920
 43.075

Lyfjagreiðslunefnd Nýtt inn á viðmiðunarverðskrá samheita lyfja 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008

Vm-fl Styrkur Magn Ein. Fjöldi VerðHl.Tr Mismunur
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 4.526
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 6.142

 23.020
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 35.316
 35.316
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 4.161

 9.309
 9.309

 3.104
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 13.565
 24.100

 4.368
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 16.988
 16.988

 14.551
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 39.920
 39.920

Viðm.verð
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V1701
V1701
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V1702
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V1703

V0939

V1155
V1155

V0951
V0951
V0955
V0956
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V1951
V1955
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V1370
V1370
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V1371

J01MA02

M01AE01
M01AE01
M01AE01

M05BA07

N03AX14
N03AX14

N04BA03
N04BA03
N04BA03
N04BA03
N04BA03
N04BA03

N05AH02
N05AH02
N05AH02

N05AH03

N05AX12
N05AX12
N05AX12
N05AX12
N05AX12
N05AX12

N06AB10

N06AX12
N06AX12

N06AX16
N06AX16
N06AX16
N06AX16

N06AX21
N06AX21
N06AX21
N06AX21

N06DA04
N06DA04
N06DA04
N06DA04

Siprox 

Ibufen
Ibufen
Ibufen

Optinate Septimum (Lyfjaver)

Keppra
Keppra (Lyfjaver)

Stalevo
Stalevo (Lyfjaver)
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Stalevo (Lyfjaver)
Stalevo
Stalevo (Lyfjaver)

Leponex (Lyfjaver)
Leponex
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Olanzapin Actavis

Abilify
Abilify (D.A.C)
Abilify
Abilify (Lyfjaver)
Abilify
Abilify (Lyfjaver)

Cipralex (Lyfjaver)

Zyban 
Zyban (D.A.C.)

Efexor
Efexor (Lyfjaver)
Efexor Depot (Lyfjaver)
Efexor Depot (Lyfjaver)

Cymbalta
Cymbalta (Lyfjaver)
Cymbalta
Cymbalta (Lyfjaver)

Reminyl
Reminyl (Lyfjaver)
Reminyl
Reminyl (Lyfjaver)
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 0

 0
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 144

 1.436
 2.753
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 1.027
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 0
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Abilify (D.A.C)

Abilify (Lyfjaver)
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irs

filmhtfl

mg

mg
mg

mg
mg

mg
mg

mg
mg

mg

mg

mg
mg

mg

mg

mg/ml

mg
mg

ae/ml

mg
mg
mg

mg/ml

mg

mg
mg

mg

28

56
56
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glas
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stk
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stk

 23.020

 35.316
 35.316

 4.161
 24.020

 5.395
 21.360

 15.001
 26.853

 3.248

 20.128

 4.526
 11.543

 79.303

 15.889

 9.397

 15.648
 43.075

 11.868

 21.497
 19.418
 21.497

 145.452

 109.442

 103.875
 26.633

 64.364

mjúk hylki

50+12,5+200mg
100+25+200mg
150+37,5+200mg

200+245 mg

Lyfjagreiðslunefnd                              Nýskráð lyf 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 16.040

 25.916
 25.916

 2.256
 16.843
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 14.707

 9.962
 19.119

 1.655

 13.717

 2.496
 7.394

 62.197

 10.628

 6.563

 10.447
 32.148

 8.289

 14.817
 13.147
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 115.329

 86.405

 81.934
 19.892
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Lyfjaver ehf

Lyfjaver ehf

D.A.C. ehf

Lyfjaver ehf

D.A.C. ehf

Lyfjaver ehf

Octapharma AB

Lyfjaver ehf

Wyeth Europe

PortFarma 

D.A.C. ehf

PortFarma 

01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008



Adriamycin

Ibufen

Siprox 

Typhim Vi

Voluven

L01DB01

M01AE01

J01MA02

J07AP03

B05AA07

505834
505875
505883

116573
116606

080124

028314

066287

stl
stl
stl

töflur
töflur

töflur

stl

irl

mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg
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mg

mcg/spr

mg/ml

5
10
25
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10

,5
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1
1
1

1
1

1

1

20

plhgl
plhgl
plhgl

þpakki
þpakki

þpakki

áf.spr
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R
R
R

L
R

R

R

R

0
0
0

E
E

0

0

0

ml
ml
ml

stk
stk

stk

ml

ml

 3.512
 6.837

 12.131

 742
 1.715

 2.571

 3.602

 33.005

m/ aðsk. nál

Freeflex umbúðir

Lyfjagreiðslunefnd                     Nýjar pakkningar 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNRHeilds.verð
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Eligard

Olanzapin Actavis

L02AE02

N05AH03
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filmhtfl
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R
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stk

 100.691

 6.142

+ leysir

Lyfjagreiðslunefnd                     Nýr styrkleiki
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Enbrel L04AB01
047042
047560
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4
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R
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0
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mg

 78.161
 152.921
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Lyfjagreiðslunefnd                          Nýtt lyfjaform 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Glypressin H01BA04
031942sts mg/hgl 1 5 hgl R 0mg  36.213og leysir

Breytt norrænt vörunúmer 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 27.587 1  3 
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Fragmin B01AB04
447110
447136
447151
447052

stl
stl
stl
stl

ae/ml
ae/ml
ae/ml
ae/ml

,4
,5
,6

,72

5
5
5
5
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R
R
R
R

0
0
0
0

ml
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 7.870
 9.380

 11.016
 12.870

anti Xa
anti Xa
anti Xa
anti Xa

Lyfjagreiðslunefnd             Ýmsar breytingar 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Accolate

Arimidex

Artzal

Atacand

Atacand Plus

Bambec

Bricanyl

Bricanyl Retard

Bricanyl Turbuhaler

Carbocain

Carbocain adrenalin

Casodex

Crestor

Diprivan

Duroferon

Emla

R03DC01

L02BG03

M09AX01

C09CA06

C09DA06

R03CC12

R03CC03

R03CC03

R03AC03

N01BB03

N01BB53

L02BB03

C10AA07

N01AX10

B03AA07

N01BB20

047548
047563

083113
386953

081315

007609
008300
008318
008334
007534
007559
014702
014713

008888
009688

383000

024481
579110

533737
531459

514265
541060

169334
169367

170555

374520
189126

021674
021613
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016017
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007155
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007166
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stl

töflur
töflur
töflur
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filmhtfl
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mg/ml
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mg/ml
mg/ml

mg/ml
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mg

mg/ml
mg/ml
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28
98

28
98

2,5

28
98
28
98
28
98
28
98

28
98

100

100
1

100
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200
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20
20

20

30
30

28
98
28
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100
28
98
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28
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50
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100

5
30
20

1
1

1
1

5

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

1
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1
1

1
1

5
5

5

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

5
1
1

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

dælur

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

glas
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glas
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stauk
stauk

hgl
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þpakki
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þpakki
þpakki
þpakki
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glas

túpa
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R
R

R
R

R

R
R
R
R
R
R
R
R

R
R

R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R
R

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

R
R

L

R
R
R

B
B

*
*

E

B
B
B
B
B
B
B
B

B
B

B

B
B

B
B

B
B

0
0

0

*
*

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0

stk
stk

stk
stk

ml

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk

stk

ml
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stk
stk

sk
sk

ml
ml

ml

stk
stk

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

ml
ml

stk

g
g
stk

 3.376
 11.456

 19.909
 56.689

 31.302

 3.669
 10.362
 3.886

 10.441
 4.586

 12.480
 6.040

 18.258

 4.586
 12.478

 8.078

 707
 1.975

 2.882
 3.915

 3.071
 2.964

 3.545
 3.795

 2.451

 22.739
 53.991

 5.549
 15.196
 5.549

 15.195
 15.480
 7.855

 21.907
 22.302
 10.044
 30.585

 2.619
 5.289

 669

 4.690
 5.196
 8.875

einnota dælur plast

16 + 12,5 mg
16 + 12,5 mg

10 mg+5 míkróg/m

einnota dæla
einnota dæla

+12 umbúð.

Lyfjagreiðslunefnd                Breyttur gjaldmiðill 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Heilds.verð

 1.739
 7.332

 13.541
 43.083

 22.692

 1.932
 6.547
 2.075
 6.604
 2.536
 8.069
 3.514

 12.215

 2.536
 8.068

 4.913

 310
 920

 1.414
 2.094

 1.538
 1.468

 1.850
 2.015

 1.149

 15.814
 40.916

 3.177
 10.108

 3.177
 10.107
 10.321

 4.760
 15.146
 15.463

 6.319
 22.116

 1.829
 3.694

 292

 2.604
 2.937
 5.481

 20
 20

 1
 1
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 8
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 16
 16
 32
 32

 28.5
 28.5
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 0.3
 0.5
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 7.5

 0.25
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 10
 20
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 150

 5
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 10
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 20
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 40
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 10
 20
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Entocort

Faslodex

Heminevrin

Imdur

Immunoglob. mot tetanus 

Lamotrin

Logimax

Logimax forte

Losec MUPS

Marcain

Marcain adrenalin

Marcain spinal

Marcain spinal tung

Meronem

Mucomyst

Naropin

Nexium

A07EA06

L02BA03

N05CM02

C01DA14

J07AM52

N03AX09

C07FB02

C07FB02

A02BC01

N01BB01

N01BB51

N01BB01

N01BB01

J01DH02

R05CB01

N01BB09

A02BC05

011163
462358

018453

458067
034616

409524
409748
102863
102871

908048

035533

577668
439489

172627

516476
492520

169912
169920

171603
171611

011953

011969

573642
573634

051193
051425
021031

042101
043547
042994
133413
043257

001889
001980
002180
001991
002197
002011
002033
002205
002219
014031

forðahlk
innhl

stl

hylki
mixtúra

forðatfl
forðatfl
forðatfl
forðatfl

bóluefni

dreifit.

forðatfl
forðatfl

forðatfl

sh-tfl
sh-tfl

stl
stl

stl
stl

stl

stl

sts/irs
sts/irs

freyðit
freyðit
lausn

irl
stl
stl
stl/irl
stl/irl

sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sts

mg
mcg/ml

mg/spr

mg
mg/ml

mg
mg
mg
mg

ae

mg

mg
mg

mg

mg
mg

mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg/ml

mg/ml

g/hgl
mg/hgl

mg
mg
mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

100
7

5

25
300

28
98
28
98

1,2

56

28
98

98

14
100

20
20

20
20

4

4

1
500

25
100

10

100
20
20
10
20

7
28
50
56

100
7

28
50

100
5

1
1

1

1
1

1
1
1
1

1

1

1
1

1

1
1

5
5

5
5

5

5

10
10

1
1

10

5
5
5
5
5

1
1
1
1
1
1
1
1
1

10

glas
pakki

spr

glas
glas

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

hgl

þpakki

pakki
pakki

pakki

glas
glas

gl-hgl
gl-hgl

hgl
hgl

gl-lyk

gl-lyk

hgl
hgl

glas
glas
hgl

plpok
plastl
plastl
plastl
plastl

veski
veski
þpakki
veski
glas
veski
veski
veski
glas
hgl

R
R

R

R
R

R
R
R
R

R

R

R
R

R

R
R

R
R

R
R

R

R

R
R

R
R
R

R
R
R
R
R

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

B
B

0

0
0

B
B
B
B

0

E

B
B

B

E
E

0
0

0
0

0

0

0
0

E
E
E

0
0
0
0
0

E
E
E
E
E
E
E
E
E
0

stk
stk

ml

stk
ml

stk
stk
stk
stk

ml

stk

stk
stk

stk

stk
stk

ml
ml

ml
ml

ml

ml

g
mg

stk
stk
ml

ml
ml
ml
ml
ml

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
ml

 20.694
 9.645

 64.319

 1.778
 3.267

 1.699
 3.731
 2.443
 4.298

 14.872

 10.204

 4.324
 12.597

 15.654

 2.566
 10.031

 4.612
 4.899

 4.641
 4.943

 4.655

 4.331

 55.879
 29.464

 879
 2.996
 7.696

 11.596
 6.653
 6.232
 1.695
 3.619

 1.842
 5.609
 8.439

 10.077
 16.664
 2.410
 7.106

 10.635
 21.891
 15.055

samsett pk

þp 5+50 mg
þp 5+50 mg

þp 10 + 95 mg

án rotv
án rotv

innöndunarvökvi

stakskammtar

stakskammtar

lausn

Lyfjagreiðslunefnd                Breyttur gjaldmiðill 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 14.172
 6.033

 50.162

 825
 1.667

 787
 1.973
 1.145
 2.346

 9.865

 6.434

 2.363
 8.157

 10.452

 1.206
 6.310

 2.553
 2.742

 2.572
 2.771

 3.251

 3.025

 43.383
 22.166

 393
 1.489
 4.651

 8.099
 4.647
 4.353
 1.184
 2.528

 856
 3.218
 5.168
 6.343

 11.210
 1.129
 4.246
 6.743

 15.133
 10.592

 3
 20

 250

 300
 50

 30
 30
 60
 60

 250

 200

 55
 55

 105

 10
 10

 2.5
 5

 2.5
 5

 5

 5

 1
 500

 200
 200
 200

 2
 7.5
 10

 2
 2

 20
 20
 20
 20
 20
 40
 40
 40
 40
 40

 
 

K

 
K

 
 
 
 

K

 

 
 

 

 
 

 
 

S
S

 

 

 
 

 
 
K

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3
2

3

2
2

3
3
3
3

3

3
3

3

2
3

3
3

2
2

3

3

4
4

2
2
3

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
2

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 6.448

 3.028

 10.204

 4.524

 8.291
 13.653

 5.731

 17.407

Viðm.verðG
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Oxis Turbuhaler

Plendil

Pulmicort

Pulmicort Turbuhaler

Rhinocort Aqua

Rhinocort Turbuhaler

Seloken

Seloken ZOC

Seretide Diskus

Seroquel

Symbicort forte Turbuhaler

Symbicort mite Turbuhaler

Symbicort Turbuhaler

Theo-Dur

Tomudex

Xylocain

Xylocain

Xylocain adrenalin

R03AC13

C08CA02

R03BA02

R03BA02

R01AD05

R01AD05

C07AB02

C07AB02

R03AK06

N05AH04

R03AK07

R03AK07

R03AK07

R03DA04

L01BA03

N01BB02

D04AB01

N01BB52

475798
475822

165431
165548
165449

082933
083154

152397
152413
152421

108845
108852

409425

042036
582775
582783

001291
472092
422246
422337

373340
373365

005296
435651
476648
130013
476655
130021

011409

003325

005241

184309
186742

078121

197848
013707
153270
153254

513309

153122

innúðadu
innúðadu

forðatfl
forðatfl
forðatfl

innúðal
innúðal

innúðadu
innúðadu
innúðadu

nefúði
nefúði

nefúðad

stl
töflur
töflur

forðatfl
forðatfl
forðatfl
forðatfl

innúðadu
innúðadu

filmhtfl
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

innúðadu

innúðadu

innúðadu

forðatfl
forðatfl

irs

hlaup
hlaup
stl
stl

smyrsli

stl

mcg/sk
mcg/sk

mg
mg
mg

mg/ml
mg/ml

mcg/sk
mcg/sk
mcg/sk

mcg/sk
mcg/sk

mcg/sk

mg/ml
mg
mg

mg
mg
mg
mg

mcg/sk
mcg/sk

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mcg/sk

mcg/sk

mcg/sk

mg
mg

mg/hgl

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

%

mg/ml

60
60

98
98
98

2
2

200
200
200

120
120

200

5
28
28

100
98
98
98

60
60

100
100

30
100

30
100

60

120

360

100
100

1

10
30
20
20

35

20

1
1

1
1
1

20
20

1
1
1

1
1

1

5
1
1

1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1

1

1

1

1
1

1

10
1
5
5

1

5

stauk
stauk

þpakki
þpakki
þpakki

plhylk
plhylk

stauk
stauk
stauk

fl
fl

stauk

lykjur
þpakki
þpakki

plglas
þpakki
þpakki
þpakki

pakki
pakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

pakki

pakki

pakki

glas
glas

pakki

plspr
túpa
hgl
hgl

pakki

hgl

R
R

R
R
R

R
R

R
R
R

R
R

R

R
R
R

R
R
R
R

R
R

R
R
R
R
R
R

R

R

R

R
R

R

R
R
R
R

L

R

B
B

B
B
B

B
B

B
B
B

E
E

E

B
B
B

B
B
B
B

B
B

*
*
*
*
*
*

B

B

B

B
B

0

0
0
0
0

0

0

sk
sk

stk
stk
stk

ml
ml

sk
sk
sk

sk
sk

sk

ml
stk
stk

stk
stk
stk
stk

sk
sk

stk
stk
stk
stk
stk
stk

sk

sk

sk

stk
stk

hgl

g
g
ml
ml

g

ml

 4.681
 5.849

 6.864
 4.227
 5.972

 7.144
 8.807

 5.553
 8.089

 12.462

 1.775
 2.528

 5.466

 2.308
 925

 1.254

 3.637
 3.371
 4.713
 8.425

 8.760
 10.989

 47.327
 9.347
 8.623

 19.227
 12.460
 28.656

 10.470

 9.572

 27.869

 2.553
 3.315

 24.108

 3.727
 865

 2.702
 2.812

 1.017

 2.595

í vél
í vél

50+250 mcg, discu
50+500 mcg, discu

stakskammtar

stakskammtar

320+9 mcg/sk

80+4,5 mcg/sk

160+4,5 mcg/sk

með rotvörn
með rotvörn

(10mg+5míkróg)/ml

Lyfjagreiðslunefnd                Breyttur gjaldmiðill 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

3
Heilds.verð

 2.598
 3.383

 4.080
 2.299
 3.467

 4.272
 5.432

 3.180
 4.921
 8.056

 824
 1.186

 3.120

 1.080
 415
 573

 1.911
 1.736
 2.619
 5.158

 5.398
 6.997

 35.564
 5.819
 5.300

 12.993
 8.054

 20.567

 6.625

 5.981

 19.935

 1.198
 1.699

 17.864

 1.970
 386

 1.295
 1.368

 459

 1.225

 4.5
 9

 2.5
 5

 10

 0.25
 0.5

 100
 200
 400

 32
 64

 100

 1
 50

 100

 23.75
 47.5

 95
 190

 300
 550

 300
 25

 100
 100
 200
 200

 329

 84.5

 164.5

 200
 300

 2

 20
 20
 10
 20

 5

 10

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

S

2
2

2
3
3

2
2

2
2
2

2
2

2

5
5
5

3
3
3
3

1,5
1,5

3
3
3
3
3
3

2

2

2

3
3

3

2
2
3
3

5

2

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 3.194
 4.553

 1.898

 4.161

 7.398
 9.616

 8.173

 16.539

 24.957

Viðm.verðG
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Xylocard  100 mg/ 5 ml

Zoladex

Zomig

Zomig Nasal

Zomig Rapimelt

C01BB01

L02AE03

N02CC03

N02CC03

N02CC03

025747

005363
412049

435578
435594
435537

005303

184432
551408

stl

vefjalyf
vefjatfl

töflur
töflur
töflur

nefúði

munnltfl
munnltfl

mg/ml

mg
mg

mg
mg
mg

mg/sk

mg
mg

5

1
1

3
6
6

5

6
12

5

1
1

1
1
1

2

1
1

gl-lyk

glas
glas

þpakki
þpakki
þpakki

stauk

þpakki
þpakki

R

R
R

R
R
R

R

R
R

0

*
*

E
E
E

E

E
E

ml

stk
stk

stk
stk
stk

mg

stk
stk

 6.377

 62.389
 25.226

 3.797
 6.658
 7.779

 4.298

 6.620
 11.978

+ dæla
+ dæla

Lyfjagreiðslunefnd                Breyttur gjaldmiðill 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

4
Heilds.verð

 4.454

 47.662
 17.812

 2.016
 3.938
 4.708

 2.346

 3.912
 7.706

 20

 10.8
 3.6

 2.5
 2.5

 5

 5

 2.5
 2.5

 

 
 

 
 
 

 

 
 

3

3
3

3
3
3

2,5

3
3

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 46.826

Viðm.verðG
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Cisordinol

Domosedan, vet.

Solu-Medrol

Valaciklovir Portfarma

N05AF05

QN05CM90

H02AB04

J05AB11

545848

072132

161075

103660
103669

töflur

stl

sts

töflur
töflur

mg

mg/ml

mg

mg
mg

100

5

1

10
40

1

1

1

1
1

glas

hgl

hgl

þpakki
þpakki

R

R

R

R
R

*

0

B

E
E

stk

ml

stk

stk
stk

 4.299

 11.360

 1.243

 3.854
 13.106

Act-O-Vial

Lyfjagreiðslunefnd               Breytt geymsluþol 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.347

 5.874

 568

 2.054
 8.539

 10

 10

 40

 500
 500

 

 

 

 
 

2

3

2

3
3

 

 

 

 
 

 3.854
 13.106

Viðm.verðG
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Calcium Sandoz

Calcium-Sandoz

Decortin H

Ekvacillin

Ery-Max

Euthyrox

Heracillin

Kaavepenin

Kaavepenin Frukt

Olanzapin Actavis

Risolid

Trimetoprim AstraZeneca

Valpress

Voluven

A12AA02

A12AA06

H02AB06

J01CF02

J01FA01

H03AA01

J01CF05

J01CE02

J01CE02

N05AH03

N05BA02

J01EA01

C09CA03

B05AA07

193862

193821

018682

010935

055186
056523

008396
008435

389783

036517
036616
174359
113894
113902
113910
078568
078576
426593
426601
174300
036442
036665

518944

118043
118484
118076
118087

144964
144980

058503

098059
098068

001895

stl

freyðit

töflur

sts/irs

sh-hylki
sh-hylki

töflur
töflur

töflur

mixt.kyr
mixt.kyr
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

mixt.kyr

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl

mixtúra

filmhtfl
filmhtfl

irl

mg/ml

mg

mg

g

mg
mg

mcg
mcg

mg

mg/ml
mg/ml
g
g
g
g
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg/ml

mg
mg
mg
mg

mg
mg

mg/ml

mg
mg

mg/ml

10

20

100

10

20
40

100
100

30

60
125

14
20
30
40
20
40
20
30
14
20
30

125

28
56
56
28

24
24

100

98
98

500

5

1

1

1

1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1

1
1

1

1
1

15

lykjur

glas

þpakki

pakki

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

glas

glas
glas
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

glas

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

plglas
plglas

fl

þpakki
þpakki

pokar

R

L

R

R

R
R

R
R

R

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

R

R
R
R
R

R
R

R

R
R

R

0

0

B

0

0
0

B
B

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

*
*
*
*

0
0

0

B
B

0

ml

stk

stk

hgl

stk
stk

stk
stk

stk

ml
ml
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

ml

stk
stk
stk
stk

stk
stk

ml

stk
stk

ml

 1.802

 1.326

 1.778

 2.775

 1.283
 2.052

 1.256
 1.071

 3.232

 2.177
 3.783

 821
 1.110
 1.208
 2.023

 842
 1.249
 1.048
 1.349
 1.048

 908
 1.293

 1.676

 8.336
 22.388
 27.648
 21.841

 705
 1.173

 1.574

 9.874
 13.679

 27.165

dreifa

Freeflex umbúðir

Lyfjagreiðslunefnd     Breyttur markaðsleyfishafi 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 837

 608

 825

 1.938

 587
 957

 574
 485

 1.644

 1.017
 2.007

 365
 504
 551
 943
 375
 571
 474
 619
 474
 407
 592

 776

 5.094
 15.532
 19.757
 15.093

 309
 534

 727

 6.197
 8.969

 20.319

 100

 500

 5

 1

 250
 250

 50
 100

 500

 100
 100

 1
 1
 1
 1

 250
 250
 500
 500
 800
 800
 800

 50

 5
 7.5
 10
 15

 10
 25

 10

 80
 160

 60

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

5

3

3

3

3
3

3
3

2

2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

2

2
2
2
2

5
5

2

2
2

5

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 1.256
 1.071

 8.336
 22.388
 27.648
 21.841

 566
 938

 9.874
 13.679

Viðm.verðG
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Sandoz A/S

Sandoz A/S

Actavis Group PTC ehf

Recip AB

Recip AB

Actavis Group PTC ehf

Recip AB

Recip AB

Recip AB

Actavis Group PTC ehf

Actavis Group hf

Recip AB

Actavis hf

Recip AB



Biotin Bayer

Vancomycin Hospira 

A11HA05

J01XA01
801120

138073
137992

töflur

irs
irs

mg

g/hgl
mg/hgl

20

1
500

1

1
1

glas

hgl
hgl

R

R
R

0

0
0

stk

g
mg

 1.541

 3.093
 2.275

Lyfjagreiðslunefnd                             Breytt nafn 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 711

 2.160
 1.589

 5

 1
 500

 

 
 

2
2

 

 
 

Viðm.verðG
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Metvix L01XD03
005380krem mg/g 2 1 túpa R *g  41.756

Lyfjagreiðslunefnd Breytt greiðsla almannatrygginga 01-MAÍ-2008-01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 31.089 160 K 1 

Viðm.verðG

 Z



Botox

Fragmin

Vistabel

M03AX01

B01AB04

M03AX01

002853

447110
447136
447151
447052

022250

sts

stl
stl
stl
stl

sts

ae/hgl

ae/ml
ae/ml
ae/ml
ae/ml

ein/hgl

1

,4
,5
,6

,72

1

1

5
5
5
5

1

pakki

áf.spr
áf.spr
áf.spr
áf.spr

pakki

R

R
R
R
R

R

0

0
0
0
0

0

hgl

ml
ml
ml
ml

hgl

 33.471

 7.870
 9.380

 11.016
 12.870

 28.085

anti Xa
anti Xa
anti Xa
anti Xa

4 Allerg.ein/0,1ml

Lyfjagreiðslunefnd Breytt afgreiðslufyrirkomulag lyfja
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 25.384

 4.770
 5.843
 7.016
 8.362

 20.108

 100

 25000
 25000
 25000
 25000

 50

K

 
 
 
 

K

3

3
3
3
3

2

 

 
 
 
 

 

Viðm.verðG
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01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008



Zyban (D.A.C.) N06AX12
025608forðatfl mg 60 1 þpakki R 0stk  9.309

Lyfjagreiðslunefnd            Breytt ATC-númer 01-MAÍ-2008 - 01-MAÍ-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 5.792 150  2  9.309

Viðm.verðG

  



Accolate

Aminophylline

Amlo

Amoksiklav

Arimidex

Artzal

Atacand

Atacand Plus

Bambec

Bicalutamid Actavis

Biotin Bayer

Bricanyl

Bricanyl Retard

Bricanyl Turbuhaler

Canthacur-PS

Carbocain

Cosopt

Cozaar

Cozaar Comp

Cozaar Comp Forte

R03DC01

R03DA05

C08CA01

J01CR02

L02BG03

M09AX01

C09CA06

C09DA06

R03CC12

L02BB03

A11HA05

R03CC03

R03CC03

R03AC03

D11AF01

N01BB03

S01ED51

C09CA01

C09DA01

C09DA01

047563

448498

520502
520577

017556
016637

083113
386953

081315

007609
008300
008318
008334
007534
007559
014702
014713

008888
009688

383000

087832

801120

024481
579110

531459

514265
541060

589500

169334
169367

114447
540989

065979
079061
006928

048297
416222
416446

003023

töflur

stl

töflur
töflur

töflur
töflur

töflur
töflur

stl

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

töflur
töflur

töflur

filmhtfl

töflur

mixtúra
stl

forðatfl

innúðadu
innúðadu

lausn

stl
stl

augndr
augndr

töflur
töflur
töflur

filmhtfl
töflur
töflur

filmhtfl

mg

mg/ml

mg
mg

mg
mg

mg
mg

mg/ml

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg

mg

mg

mg

mg/ml
mg/ml

mg

mg/sk
mg/sk

%

mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg
mg
mg

mg
mg
mg

mg

98

10

100
100

20
12

28
98

2,5

28
98
28
98
28
98
28
98

28
98

100

30

20

100
1

100

200
200

7,5

20
20

5
5

28
98
98

98
28
98

98

1

10

1
1

1
1

1
1

5

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

1

1

1
10

1

1
1

1

5
5

1
3

1
1
1

1
1
1

1

þpakki

lykjur

plglas
plglas

glas
pakki

þpakki
þpakki

dælur

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

glas

þpakki

glas

fl
lykjur

glas

stauk
stauk

glas

hgl
hgl

glas
glös

þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki

þpakki

R

R

R
R

R
R

R
R

R

R
R
R
R
R
R
R
R

R
R

R

R

R

R
R

R

R
R

R

R
R

R
R

R
R
R

R
R
R

R

B

E

B
B

0
0

*
*

E

B
B
B
B
B
B
B
B

B
B

B

*

0

B
B

B

B
B

0

0
0

*
*

B
B
B

B
B
B

B

stk

ml

stk
stk

stk
stk

stk
stk

ml

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk

stk

stk

stk

ml
ml

stk

sk
sk

ml

ml
ml

ml
ml

stk
stk
stk

stk
stk
stk

stk

 11.456

 6.949

 3.634
 5.453

 2.580
 2.381

 19.909
 56.689

 31.302

 3.669
 10.362

 3.886
 10.441

 4.586
 12.480

 6.040
 18.258

 4.586
 12.478

 8.078

 18.247

 1.541

 707
 1.975

 3.915

 3.071
 2.964

 8.874

 3.545
 3.795

 3.835
 9.770

 3.183
 10.575
 17.386

 17.386
 4.776

 11.131

 17.386

500+125 mg
875+125 mg

einnota dælur p

16 + 12,5 mg
16 + 12,5 mg

1%+30%+5%

+ dorzólamíð 2
+ dorzólamíð 2

100+12,5 mg
50+12,5 mg
50+12,5 mg

100+25 mg

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-MAÍ-2008-01-MAÍ-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 7.332

 4.138

 1.909
 3.111

 1.215
 1.115

 13.541
 43.083

 22.692

 1.932
 6.547
 2.075
 6.604
 2.536
 8.069
 3.514

 12.215

 2.536
 8.068

 4.913

 12.206

 711

 310
 920

 2.094

 1.538
 1.468

 5.480

 1.850
 2.015

 2.041
 6.123

 1.612
 6.700

 11.752

 11.752
 2.661
 7.099

 11.752

 20

 30

 5
 10

 625
 1000

 1
 1

 10

 4
 4
 8
 8

 16
 16
 32
 32

 28.5
 28.5

 10

 50

 5

 0.3
 0.5

 7.5

 0.25
 0.5

 36

 10
 20

 5
 5

 12.5
 50

 100

 112.5
 62.5
 62.5

 125

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

3

2
2

2
2

5
5

3,5

3
3
3
3
3
3
3
3

3
3

3

3

3
2

3

2
2

3
3

2
2

3
3
3

3
3
3

3

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 3.634
 5.453

 2.580
 2.381

 18.247

 2.383

 3.561

 2.125
 7.507

 9.091

 14.160

Viðm.verðG

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



Crestor

Daren 

Dexamethason

Diprivan

Emend

Emla

Entocort

Ezetrol

Faslodex

Feldil 

Fluoxetin Actavis

Folic Acid

Fosamax

Fosamax vikutafla 70 mg

Fosavance

Glimeryl

Heminevrin

Imdur

C10AA07

C09AA02

H02AB02

N01AX10

A04AD12

N01BB20

A07EA06

C10AX09

L02BA03

C08CA02

N06AB03

B03BB01

M05BA04

M05BA04

M05BB03

A10BB12

N05CM02

C01DA14

021674
021613
007099
007133
016017
007144
007155
016028

497289
497297
124727
125054
497313

948242

102905
102939

017331

388256
388264
388280

011163
462358

013485

018453

568840
568865

001517
001528
054552

121562

372615

005565

025126
025306

046405
046414
046423

458067
034616

409748
102871

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

töflur

stl
stl

hylki

krem
krem
plástur

forðahlk
innhl

töflur

stl

forðatfl
forðatfl

hylki
hylki
lausnart

töflur

töflur

töflur

töflur
töflur

töflur
töflur
töflur

hylki
mixtúra

forðatfl
forðatfl

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg

mg

mg/ml
mg/ml

 

 
 
 

mg
mcg/ml

mg

mg/spr

mg
mg

mg
mg
mg

mg

mg

mg

 
 

mg
mg
mg

mg
mg/ml

mg
mg

28
98
28
98

100
28
98

100

30
100

30
100
100

100

50
50

3

5
30
20

100
7

98

5

100
100

30
100

30

28

98

12

4
12

90
90
90

25
300

98
98

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1
1

1

5
1
1

1
1

1

1

1
1

1
1
1

1

1

1

1
1

1
1
1

1
1

1
1

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

glas
glas
glas
glas
glas

pakki

dæla
dæla

þpakki

túpa
túpa
pakki

glas
pakki

þpakki

spr

glas
glas

þpakki
þpakki
þpakki

þpakki

þpakki

þpakki

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki

glas
glas

þpakki
þpakki

R
R
R
R
R
R
R
R

R
R
R
R
R

R

R
R

R

R
R
R

R
R

R

R

R
R

R
R
R

R

R

R

R
R

R
R
R

R
R

R
R

0
0
0
0
0
0
0
0

B
B
B
B
B

E

0
0

0

0
0
0

B
B

0

0

B
B

B
B
B

E

E

E

E
E

*
*
*

0
0

B
B

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk
stk

stk

ml
ml

stk

g
g
stk

stk
stk

stk

ml

stk
stk

stk
stk
stk

stk

stk

stk

stk
stk

stk
stk
stk

stk
ml

stk
stk

 5.549
 15.196

 5.549
 15.195
 15.480

 7.855
 21.907
 22.302

 1.008
 1.875
 1.476
 2.638
 5.332

 1.830

 2.619
 5.289

 12.131

 4.690
 5.196
 8.875

 20.694
 9.645

 23.084

 64.319

 3.259
 4.646

 2.058
 4.790
 2.383

 723

 20.361

 16.982

 6.876
 18.090

 1.879
 2.832
 3.534

 1.778
 3.267

 3.731
 4.298

einnota dæla
einnota dæla

samsett pakknin

+12 umbúð.

samsett pk

70mg+70mcg
70mg+70mcg

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-MAÍ-2008-01-MAÍ-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 3.177
 10.108
 3.177

 10.107
 10.321
 4.760

 15.146
 15.463

 455
 872
 680

 1.253
 3.028

 850

 1.829
 3.694

 8.473

 2.604
 2.937
 5.481

 14.172
 6.033

 16.091

 50.162

 1.662
 2.575

 960
 2.670
 1.116

 318

 13.904

 11.449

 4.088
 12.080

 874
 1.381
 1.843

 825
 1.667

 1.973
 2.346

 5
 5

 10
 10
 10
 20
 20
 20

 5
 5

 10
 10
 20

 0.5

 10
 20

 3
 20

 10

 250

 5
 10

 20
 20
 20

 5

 10

 70

 1
 2
 3

 300
 50

 30
 60

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

K

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
K

 
 

3
3
3
3
3
3
3
3

2
2
1,3
1,3
1,5

2
2

2,5

3
3
2

3
2

2

3

5
5

3
3
3

2

3

3

1,5
1,5

3
3
3

2
2

3
3

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 6.448

 3.259
 4.646

 2.383

 15.597

 1.879
 2.832
 3.534

 3.028

Viðm.verðG
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Immunoglob. mot tetanus 

Januvia

Lamotrin

Lomex-T

Lopress

Losec MUPS

Marcain

Marcain adrenalin

Marcain spinal

Meronem

Metvix

Mucomyst

Naropin

Nexium

Oropram

Oxis Turbuhaler

Panodil

J07AM52

A10BH01

N03AX09

A02BC01

C09CA01

A02BC01

N01BB01

N01BB51

N01BB01

J01DH02

L01XD03

R05CB01

N01BB09

A02BC05

N06AB04

R03AC13

N02BE01

908048

076033

035506
035515
035524
035533

010890
010923
010912

011369
011380

492520

169912
169920

171603
171611

011953

573642
573634

005380

021031

042101
043547
043257

001980
001991
002197
002033
002219
014031

004656
004667
004678
004691
004589
004625
004636
004645

475798
475822

050914
048744

bóluefni

filmhtfl

dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.

sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl

töflur
töflur

sh-tfl

stl
stl

stl
stl

stl

sts/irs
sts/irs

krem

lausn

irl
stl
stl/irl

sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sts

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

innúðadu
innúðadu

eþ-stil
töflur

ae

mg

mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg

mg
mg

mg

mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg/ml

g/hgl
mg/hgl

mg/g

mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mcg/sk
mcg/sk

g
mg

1,2

98

56
56
56
56

28
56

100

28
98

100

20
20

20
20

4

1
500

2

10

100
20
20

28
56

100
28

100
5

28
100

28
56

100
28
56

100

60
60

10
100

1

1

1
1
1
1

1
1
1

1
1

1

5
5

5
5

5

10
10

1

10

5
5
5

1
1
1
1
1

10

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1

hgl

þpakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

glas
glas
glas

glas
glas

glas

gl-hgl
gl-hgl

hgl
hgl

gl-lyk

hgl
hgl

túpa

hgl

plpok
plastl
plastl

veski
veski
glas
veski
glas
hgl

glas
glas
glas
glas
glas
glas
glas
glas

stauk
stauk

pakki
glas

R

R

R
R
R
R

R
R
R

R
R

R

R
R

R
R

R

R
R

R

R

R
R
R

R
R
R
R
R
R

R
R
R
R
R
R
R
R

R
R

R
R

0

*

E
E
E
E

E
E
E

B
B

E

0
0

0
0

0

0
0

*

E

0
0
0

E
E
E
E
E
0

B
B
B
B
B
B
B
B

B
B

0
0

ml

stk

stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk

stk
stk

stk

ml
ml

ml
ml

ml

g
mg

g

ml

ml
ml
ml

stk
stk
stk
stk
stk
ml

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

sk
sk

stk
stk

 14.872

 28.360

 2.914
 3.847
 6.296

 10.204

 3.747
 6.398

 10.586

 2.969
 7.507

 10.031

 4.612
 4.899

 4.641
 4.943

 4.655

 55.879
 29.464

 41.756

 7.696

 11.596
 6.653
 3.619

 5.609
 10.077
 16.664

 7.106
 21.891
 15.055

 1.854
 5.553
 2.876
 3.639
 5.301
 3.833
 9.453

 10.443

 4.681
 5.849

 802
 809

án rotv
án rotv

innöndunarvök

lausn

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-MAÍ-2008-01-MAÍ-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

3
Heilds.verð

 9.865

 20.329

 1.435
 2.049
 3.690
 6.434

 1.983
 3.760
 6.708

 1.471
 4.521

 6.310

 2.553
 2.742

 2.572
 2.771

 3.251

 43.383
 22.166

 31.089

 4.651

 8.099
 4.647
 2.528

 3.218
 6.343

 11.210
 4.246

 15.133
 10.592

 862
 3.180
 1.410
 1.912
 3.007
 2.040
 5.895
 6.605

 2.598
 3.383

 356
 359

 250

 100

 25
 50

 100
 200

 20
 20
 20

 50
 50

 10

 2.5
 5

 2.5
 5

 5

 1
 500

 160

 200

 2
 7.5

 2

 20
 20
 20
 40
 40
 40

 10
 10
 20
 20
 20
 40
 40
 40

 4.5
 9

 1
 500

K

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

S
S

 

 
 

K

K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

3

3
3
3
3

2
2
2

3
3

3

3
3

2
2

3

4
4

1

3

3
3
3

3
3
3
3
3
2

3
3
3
3
3
3
3
3

2
2

5
4

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 3.847
 6.296

 10.204

 7.507

 4.524
 8.291

 13.653
 5.731

 17.407

 1.854
 5.553
 2.876
 3.639
 5.301
 3.833
 9.453

 10.443

 486

Viðm.verðG
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Paxetin

Propecia

Pulmicort

Pulmicort Turbuhaler

Quetiapin Merck NM

Rhinocort Aqua

Rhinocort Turbuhaler

Rison

Seloken

Seloken ZOC

Seretide Diskus

Sertral

Singulair

Siprox 

Sivacor

Stocrin

Sumacta

Symbicort forte Turbuhaler

N06AB05

D11AX10

R03BA02

R03BA02

N05AH04

R01AD05

R01AD05

N05AX08

C07AB02

C07AB02

R03AK06

N06AB06

R03DC03

J01MA02

C10AA01

J05AG03

N02CC01

R03AK07

022215
022577
022537

484238

082883
082933
083154

152413
152421

099476
099485
099494

108845
108852

409425

007778
001954
001965
001986
001957

042036

001291
472092
422246

373340
373365

003927
003950
011863
011880

021048
021345

004481

001400
001409
001422
001442

012030

097887
097896

011409

töflur
töflur
töflur

töflur

innúðal
innúðal
innúðal

innúðadu
innúðadu

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

nefúði
nefúði

nefúðad

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

stl

forðatfl
forðatfl
forðatfl

innúðadu
innúðadu

töflur
töflur
töflur
töflur

filmhtfl
filmhtfl

töflur

töflur
töflur
töflur
töflur

töflur

húðuðtfl
húðuðtfl

innúðadu

mg
mg
mg

mg

mg/ml
mg/ml
mg/ml

mcg/sk
mcg/sk

mg
mg
mg

mcg/sk
mcg/sk

mcg/sk

mg
mg
mg
mg
mg

mg/ml

mg
mg
mg

mcg/sk
mcg/sk

mg
mg
mg
mg

mg
mg

mg

mg
mg
mg
mg

mg

mg
mg

mcg/sk

20
60

100

28

2
2
2

200
200

100
100
100

120
120

200

60
60
60
60
60

5

100
98
98

60
60

28
98
28
98

28
98

10

98
28
98
98

30

12
6

60

1
1
1

1

20
20
20

1
1

1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
1

5

1
1
1

1
1

1
1
1
1

1
1

1

1
1
1
1

1

1
1

1

glas
glas
glas

þpakki

plhylk
plhylk
plhylk

stauk
stauk

þpakki
þpakki
þpakki

fl
fl

stauk

glas
glas
glas
glas
glas

lykjur

plglas
þpakki
þpakki

pakki
pakki

glas
glas
glas
glas

þpakki
þpakki

glas

glas
glas
glas
plglas

glas

þpakki
þpakki

pakki

R
R
R

R

R
R
R

R
R

R
R
R

R
R

R

R
R
R
R
R

R

R
R
R

R
R

R
R
R
R

R
R

R

R
R
R
R

R

R
R

R

B
B
B

0

B
B
B

B
B

*
*
*

E
E

E

*
*
*
*
*

B

B
B
B

B
B

B
B
B
B

B
B

0

0
0
0
0

0

E
E

B

stk
stk
stk

stk

ml
ml
ml

sk
sk

stk
stk
stk

sk
sk

sk

stk
stk
stk
stk
stk

ml

stk
stk
stk

sk
sk

stk
stk
stk
stk

stk
stk

stk

stk
stk
stk
stk

stk

stk
stk

sk

 1.443
 3.417
 4.785

 8.165

 6.585
 7.144
 8.807

 8.089
 12.462

 8.173
 16.539
 24.957

 1.775
 2.528

 5.466

 3.822
 5.103
 9.441

 12.730
 19.696

 2.308

 3.637
 3.371
 4.713

 8.760
 10.989

 2.732
 7.580
 4.152

 12.212

 7.266
 21.308

 1.407

 2.046
 1.992
 2.462
 3.455

 45.658

 5.352
 3.900

 10.470

í vél
í vél
í vél

50+250 mcg, di
50+500 mcg, di

320+9 mcg/sk
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Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

4
Heilds.verð

 664
 1.766
 2.667

 4.973

 3.888
 4.272
 5.432

 4.921
 8.056

 4.978
 11.116
 17.596

 824
 1.186

 3.120

 2.033
 2.876
 5.887
 8.257

 13.370

 1.080

 1.911
 1.736
 2.619

 5.398
 6.997

 1.315
 4.571
 2.250
 7.874

 4.356
 14.665

 647

 954
 928

 1.154
 1.791

 35.173

 3.042
 2.084

 6.625

 20
 20
 20

 1

 0.13
 0.25
 0.5

 200
 400

 25
 100
 200

 32
 64

 100

 0.5
 1
 2
 3
 4

 1

 23.75
 47.5

 95

 300
 550

 50
 50

 100
 100

 10
 10

 500

 10
 20
 20
 40

 600

 50
 100

 329

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

3
3
3

3

2
2
2

2
2

2
2
2

2
2

2

3
3
3
3
3

5

3
3
3

1,5
1,5

3
3
3
3

3
3

3

3
3
3
3

2

3
3

2

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 1.443
 3.417
 4.785

 8.173
 16.539
 24.957

 1.898

 4.161

 3.822
 5.103
 9.441

 12.730
 19.696

 7.398
 9.616

 2.732
 7.580
 4.152

 12.212

 1.407

 2.046
 1.992
 2.462
 3.455

 5.352
 3.900

Viðm.verðG
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Symbicort Turbuhaler

Terbinafin Actavis

Theo-Dur

Tramol-L

Trusopt

Valaciklovir Portfarma

Valtrex

Vancomycin Alpharma

Vostar-S

Xylocain

Xylocain adrenalin

Zocor

Zoladex

Zomig

Zomig Nasal

Zomig Rapimelt

R03AK07

D01BA02

R03DA04

N02AX02

S01EC03

J05AB11

J05AB11

A07AA09

M01AB05

N01BB02

N01BB52

C10AA01

L02AE03

N02CC03

N02CC03

N02CC03

003310
005241

063697

184309
186742

008301
008338
008360
008368

115642

103660
103669

175612
377333

404640
012677

021161
021227

197848
013707
153270
153254
391730

153122

454199
382531

005363
412049

435578
435594
435537

005303

184143
184432
551408

innúðadu
innúðadu

töflur

forðatfl
forðatfl

forðatfl
forðatfl
forðatfl
forðatfl

augndr

töflur
töflur

töflur
töflur

hylki
hylki

filmhtfl
filmhtfl

hlaup
hlaup
stl
stl
úðalyf

stl

töflur
töflur

vefjalyf
vefjatfl

töflur
töflur
töflur

nefúði

munnltfl
munnltfl
munnltfl

mcg/sk
mcg/sk

mg

mg
mg

mg
mg
mg
mg

mg/ml

mg
mg

mg
mg

mg
mg

mg
mg

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/ml

mg
mg

mg
mg

mg
mg
mg

mg/sk

mg
mg
mg

120
360

28

100
100

20
100
100
100

5

10
40

10
42

28
28

30
100

10
30
20
20
50

20

98
98

1
1

3
6
6

5

2
6

12

1
1

1

1
1

1
1
1
1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

10
1
5
5
1

5

1
1

1
1

1
1
1

2

1
1
1

pakki
pakki

glas

glas
glas

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

glas

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

plspr
túpa
hgl
hgl
glas

hgl

þpakki
þpakki

glas
glas

þpakki
þpakki
þpakki

stauk

þpakki
þpakki
þpakki

R
R

R

R
R

R
R
R
R

R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R
R
R
R

R

R
R

R
R

R
R
R

R

R
R
R

B
B

0

B
B

E
E
E
E

*

E
E

E
E

E
E

0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

*
*

E
E
E

E

E
E
E

sk
sk

stk

stk
stk

stk
stk
stk
stk

ml

stk
stk

stk
stk

stk
stk

stk
stk

g
g
ml
ml
ml

ml

stk
stk

stk
stk

stk
stk
stk

mg

stk
stk
stk

 10.498
 27.869

 5.205

 2.553
 3.315

 2.050
 6.202
 8.990

 11.447

 2.901

 3.854
 13.106

 4.108
 14.743

 15.212
 28.283

 1.085
 2.855

 3.727
 865

 2.702
 2.812
 4.337

 2.595

 11.764
 16.715

 62.389
 25.226

 3.797
 6.658
 7.779

 4.298

 2.708
 6.620

 11.978

160+4,5 mcg/s
160+4,5 mcg/s

hart hylki
hart hylki

með rotvörn
með rotvörn
+ sk-úðari

(10mg+5míkróg

+ dæla
+ dæla
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Heilds.verð

 6.645
 19.935

 2.943

 1.198
 1.699

 956
 3.625
 5.563
 7.325

 1.426

 2.054
 8.539

 2.221
 9.768

 10.120
 20.267

 492
 1.396

 1.970
 386

 1.295
 1.368
 2.372

 1.225

 7.553
 11.248

 47.662
 17.812

 2.016
 3.938
 4.708

 2.346

 1.299
 3.912
 7.706

 164.5
 164.5

 250

 200
 300

 100
 100
 150
 200

 20

 500
 500

 500
 500

 125
 250

 50
 50

 20
 20
 10
 20

 100

 10

 20
 40

 10.8
 3.6

 2.5
 2.5

 5

 5

 2.5
 2.5
 2.5

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

S

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

2
2

3

3
3

3
3
3
3

2

3
3

3
3

2
2

2
2

2
2
3
3
3

2

2
2

3
3

3
3
3

2,5

3
3
3

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 7.912

 5.205

 2.050
 6.202
 8.990

 11.447

 2.668

 3.854
 13.106

 3.854
 13.761

 14.049
 26.087

 1.085
 2.855

 2.462
 3.455

 46.826
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